1

Márcio Gomes da Silva

De: Márcio Gomes da Silva
Enviado em: sexta-feira, 6 de setembro de 2019 19:35
Para: 'Luiz Hillerman'; sei-selita
Cc: Luana Carvalho de Almeida
Assunto: RES: Pedido de impugnação - pregão eletrônico no. 014/2019.

Caro Luiz

Informo que o Edital  PE CJF n. 144/2019 está sendo reformulado em alguns aspectos técnicos e será republicado,
com novo prazo de reabertura, com as devidas alterações

Att

De: Luiz Hillerman <tata@gmhit.com.br>
Enviada em: quinta‐feira, 5 de setembro de 2019 18:00
Para: sei‐selita <sei‐selita@cjf.jus.br>
Cc: Luiz Hillerman <tata@gmhit.com.br>
Assunto: Pedido de impugnação ‐ pregão eletrônico no. 014/2019.

Prezado Pregoeiro,

A empresa GMH IT ADVISOR LTDA, CNPJ 23.052.933/0001‐28, sediada na Rua Sete de Setembro 211, Setor Central,

ANAPOLIS – GO ‐ CEP 75.020‐420, tendo em vista o certame que ocorrerá no próximo dia, 10 de setembro de 2019,

apresentamos em anexo o nosso pedido de impugnação administrativa, referente ao certame PREGÃO ELETRÔNICO

N. 14/2019, para o qual gostaríamos de receber uma resposta, ao pleito, o quanto antes.

Atenciosamente,

Luiz Hillerman

Diretor comercial ‐ GMH IT Advisor

061 9.8320‐1320